
PRONAJATO: Pronájem bytu 2+1,Brandýs n/L

Cena: 13 000 Kč/měsíc

Popis nemovitosti

Další informace: https://jaroslav-dvorak.cz/brandys-najem

PROHLÍDKOVÝ DEN SE KONÁ 31.1.2025
OD 16:00 DO 18:00

(konkrétní termín vaší prohlídky vám sdělí makléř)
Byt 2+1 o ploše 69,2 m² se nachází v přízemí (1. nadzemní podlaží) rodinného domu v klidné části Brandýsa nad Labem,
čtvrti Královice. Byt je připraven k nastěhování a je kompletně vybaven.
Klíčové vlastnosti bytu:

Kompletní vybavení: Obývací pokoj je zařízen sedací soupravou, jídelním stolem a dalšími úložnými prostory. V ložnici je k
dispozici postel a skříň. Kuchyň je plně vybavena spotřebiči, včetně trouby s digestoří, lednice a dřezu. V koupelně najdete sprchový
kout.
Parkování a další prostory: Součástí nájmu je vyhrazené parkovací místo na pozemku a zamykatelný sklep v suterénu o ploše
6,7 m².
Technický stav: Byt je ve velmi dobrém stavu, zařízení je starší, ale po dohodě s majiteli je možné jeho odstranění.

Dispozice a technické parametry:
Do bytu je přístup přes společné centrální schodiště. Vchod vede do předsíně navazující na obývací pokoj, ze které je přístup
do koupelny, samostatného WC a ložnice. Obývací pokoj a ložnice jsou orientované na jih. Kuchyně je orientovaná na sever.
Dům je vytápěn pomocí plynu a v bytě se nachází radiátory.

Makléř
 

Jaroslav Dvořák

E-mail
jaroslav.dvorak@re-max.cz

Telefon
733618711

Adresa
Breicetlova 771/6, 198 00 Praha 9 - Černý Most

Web
www.jaroslav-dvorak.cz


